CORE 1.0 / Raamattulinja

Raamattulinja koostuu yhdeksasta kurssista: vahintaan nelja kurssia johdantoaineista, nelja kurssia
johdantoaineista tai valinnaisaineista seka yksi kurssi Elama ja palvelu -aineista.

Koodi

Johdantoaineet, 4—8 kurssia

BIB103
BIB104
CCM102
HIS101
MIN102
RES101
THE101
THE201

Koodi

Johdanto Uuteen testamenttiin

Johdanto Vanhaan testamenttiin

Lahetystyon raamatulliset perusteet

Kristinuskon historia

Kristillinen hengellisyys

Johdanto tieteelliseen kirjoittamiseen ja tutkimukseen
Kristillinen maailmankuva

Kristillinen etiikka

Valinnaisaineet, 0—4 kurssia (kurssitarjonta vaihtelee)

BIB210
BIB257
BIB292
BIB312
BIB352
BIB353
CCM102
EXP201
LEA201
MIN203
MIN220
MIN304
SOC201
THE202
THE204
THE310
THE311
THE320

Koodi
IBIB110
ICOU110
ITHE110

Mooseksen kirjat

Markuksen evankeliumi
Hermeneutiikka

Jesaja

Roomalais- ja Galatalaiskirjeet
Korinttilaiskirjeet

Lahetystyon raamatulliset perusteet
Kaytannon harjoittelu

Johtajuuden periaatteet

Homiletiikka (saarnaoppi)

Nuorisotyo

Seurakunnan istuttaminen

Sosiaalisen oikeudenmukaisuuden teologia
Kristus ja pelastus

Pneumatologia (oppi Pyhasta Hengesta)
Apologetiikka (uskon puolustus)
Ekklesiologia (oppi seurakunnasta)
Teologia ja psykologia

Elama ja palvelu -aineet, 1 kurssi
Raamatuntulkinnan perusteet
Sielunhoito

Pyha Henki

e Tutkintoon voi tehda yhden kurssin osallistumismerkinnalla (= ilman arvioitavien tehtavien

tekemista).
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